
Strana 1 z 9

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: Vitalii Chichkov IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

CZK 812 264,53

671 293,00
0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
140 971,5321,00%

01
OSTRAVA

671 293,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

812 264,53671 293,0001 OSTRAVA
671 293,00 812 264,53

OSTRAVA

29. 11. 2020

 



Strana 2 z 9



Strana 3 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vitalii Chichkov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 671 293,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 671 293,00 21,00% 140 971,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 812 264,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

OSTRAVA

01 - OSTRAVA

 



Strana 4 z 9

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 11. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Vitalii Chichkov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 671 293,00

HSV - Práce a dodávky HSV 269 741,41

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 152 188,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 765,29

    997 - Přesun sutě 31 115,87

    998 - Přesun hmot 4 671,36

PSV - Práce a dodávky PSV 346 551,59

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 22 533,54

    763 - Konstrukce suché výstavby 107 577,95

    766 - Konstrukce truhlářské 38 798,60

    771 - Podlahy z dlaždic 111 440,22

    781 - Dokončovací práce - obklady 11 152,15

    783 - Dokončovací práce - nátěry 30 145,91

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 24 903,22

M - Práce a dodávky M 55 000,00

    21-M - Elektromontáže 55 000,00

01 - OSTRAVA

OSTRAVA



Strana 6 z 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 11. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Vitalii Chichkov

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 671 293,00

D HSV Práce a dodávky HSV 269 741,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 152 188,89
67 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy m2 4,000 369,00 1 476,00

65 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 305,940 275,00 84 133,50

66 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů m 28,600 158,00 4 518,80

107 K 622325313 Oprava vnější vápenocementové štukové 
omítky složitosti 2 v rozsahu do 50% m2 58,500 453,00 26 500,50

34 K 632451212.CM
X

Potěr cementový samonivelační litý CEMEX 
CemLevel C20 tl do 40 mm m2 104,000 288,31 29 984,24

36 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou 
mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 m 89,500 62,30 5 575,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 765,29

18 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v m2 52,000 67,10 3 489,20

19 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a m2 52,000 1,21 62,92

20 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m m2 52,000 40,80 2 121,60

21 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do m2 322,000 47,80 15 391,60

33 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby 
při výšce podlaží do 4 m m2 104,000 97,70 10 160,80

3 K 965041341 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 
mm pl přes 4 m2 m3 10,400 1 660,00 17 264,00

2 K 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 
m2 m2 104,000 41,70 4 336,80

6 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 
m2 m2 4,200 294,00 1 234,80

7 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 
m2 m2 3,600 225,00 810,00

106 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do m2 305,940 81,40 24 903,52

10 K 978015351
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 
2 rozsahu do 40%

m2 58,500 25,10 1 468,35

49 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 5,550 94,00 521,70

D 997 Přesun sutě 31 115,87

101 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m s použitím t 37,880 568,00 21 515,84

102 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 37,880 239,00 9 053,32

OSTRAVA

01 - OSTRAVA



Strana 7 z 9

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

103 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 37,880 10,40 393,95

104 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 t 0,134 1 140,00 152,76

D 998 Přesun hmot 4 671,36
105 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 16,220 288,00 4 671,36

D PSV Práce a dodávky PSV 346 551,59

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 22 533,54
9 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soub

or 1,000 200,00 200,00

8 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soub
or 1,000 132,00 132,00

78 K 725211603.GB
T

Umyvadlo keramické bílé NOVA PRO šířky 600 
mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu 

soub
or 2,000 3 971,37 7 942,74

80 K 725231203 Bidet bez armatur výtokových keramický 
závěsný se zápachovou uzávěrkou

soub
or 2,000 5 020,00 10 040,00

79 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez 
výpusti

soub
or 2,000 1 780,00 3 560,00

99 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 13,90 27,80

100 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 2,000 292,00 584,00

81 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m t 0,071 662,00 47,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 107 577,95

58 K 763111414 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 
2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 53 dB m2 8,680 1 060,00 9 200,80

59 K 763111921 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl 
přes 100 mm s vyztužením profily kus 2,000 870,00 1 740,00

60 K 763111922 Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK příčce 
tl přes 100 mm s vyztužením profily kus 1,000 1 130,00 1 130,00

61 K 763113314 SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw m2 2,280 1 320,00 3 009,60

63 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 108,000 647,00 69 876,00

62 K 763131711 SDK podhled dilatace m 89,500 233,00 20 853,50

64 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m t 1,867 947,00 1 768,05

D 766 Konstrukce truhlářské 38 798,60

84 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové kus 4,000 698,00 2 792,00

85 M 61160156
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 
700x1970mm

kus 4,000 1 020,00 4 080,00

82 K 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové kus 2,000 746,00 1 492,00

83 M 61160216
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 
900x1970mm

kus 2,000 1 060,00 2 120,00

90 K 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na 
dřevěnou zárubeň kus 6,000 187,00 1 122,00

91 M 54917250
samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá 
bronz

kus 6,000 800,00 4 800,00

92 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - 
štítku s klikou kus 6,000 171,00 1 026,00

93 M 766000001 Nerezová klika naturel cube s rozetou na klíč kus 6,000 449,00 2 694,00

86 K 766681114 Montáž zárubní rámových pro dveře 
jednokřídlové šířky do 900 mm kus 4,000 1 440,00 5 760,00

87 M 61182254 zárubeň rámová pro dveře 1křídlé 700x1970mm kus 4,000 1 470,00 5 880,00

88 K 766681115 Montáž zárubní rámových pro dveře 
jednokřídlové šířky přes 900 mm kus 2,000 1 670,00 3 340,00

89 M 61182252 zárubeň rámová pro dveře 1křídlé 900x1970mm kus 2,000 1 690,00 3 380,00



Strana 8 z 9

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

4 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 
dveří pl do 2 m2 kus 4,000 26,10 104,40

5 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 
dveří pl přes 2 m2 kus 2,000 46,90 93,80

56 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m t 0,139 823,00 114,40

D 771 Podlahy z dlaždic 111 440,22
37 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 104,000 48,60 5 054,40

43 K 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v 
rovině dlažby m 5,940 25,20 149,69

44 M 59054162
profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 
6mm

m 6,500 152,00 988,00

41 K 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo 
ukončení dlažby m 2,400 88,60 212,64

42 M 59054140
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel 
V2A R10 V6 2x1000mm

m 2,640 369,00 974,16

38 K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 65 mm m 81,700 83,90 6 854,63

39 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 

m2 6,270 378,00 2 370,06

45 K 771574243 Montáž podlah keramických pro mechanické 
zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 104,000 450,00 46 800,00

46 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 

m2 114,400 378,00 43 243,20

48 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 81,700 36,60 2 990,22

55 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m t 3,093 583,00 1 803,22

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 152,15
50 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 12,600 48,60 612,36

51 K 781473112 Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním m2 12,600 410,00 5 166,00

52 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 13,860 342,00 4 740,12

54 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 41,00 492,00

53 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,243 583,00 141,67

D 783 Dokončovací práce - nátěry 30 145,91

24 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů 
olepením páskou nebo fólií m 46,700 8,06 376,40

25 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 49,035 0,63 30,89

22 K 783000123 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění 
nátěrů položením fólie m2 100,000 9,67 967,00

23 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 105,000 0,79 82,95

26 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských 
konstrukcí před provedením nátěru m2 63,000 51,90 3 269,70

27 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 63,000 5,64 355,32

32 K 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
obroušením m2 63,000 80,80 5 090,40

28 K 783122101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10% m2 63,000 20,20 1 272,60

30 K 783124101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 63,000 97,70 6 155,10

31 K 783127101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 63,000 94,30 5 940,90

17 K 783823137 Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo 
štukových omítek m2 58,500 43,80 2 562,30



Strana 9 z 9

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

15 K 783827127 Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2 m2 58,500 69,10 4 042,35

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 903,22

70 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 31,500 6,45 203,18

71 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 33,075 0,79 26,13

97 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 287,260 15,30 4 395,08

98 K 784181109 Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m2 24,000 17,70 424,80

75 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky m2 287,260 63,20 18 154,83

76 K 784211109 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do m2 24,000 70,80 1 699,20

D M Práce a dodávky M 55 000,00

D 21-M Elektromontáže 55 000,00
96 K 210000001 Silnoproud a slaboproud montáž kpl 1,000 55 000,00 55 000,00


